MpodeccnoHanbHoe obopynoBaHue Ana npeanpuaTuin
TOProBan 1 06LLEeCTBEHHOIr0 NUTaHNS

8(800)550-91-79

Mukcep ans MoJ0YHbIX KOKTennemn

Eksi DM-1

(LleHa co cknaga B r.MockBa)

7 676 pyb.

Mbl ocyllecTBAsSeM AOCTaBKy Mo Bcen Poccuum

VISA MIN=

MNpuHMMaem onnaTy KapTamu 6e3 kommuccum

OMMCAHNE
Mwukcep EKSI DM-1 npepgHa3sHadeH Aans
NMPUroTOBJIEHUSA MOJI0YHbIX KoKTennen.
Oeuratens OCHaLLEH LIapUKOBbIM
MoALLINMHUKOM. HapexxHas YCTOMYMBOCTb
MUKCepa obecneymBaeTcs 3a cyeT
LesibHOMEeTaIn4eckoro KkKopnyca. Kopnyc w

CTaKaH MMKCepa BbIMNOJIHEH M3 Hep)kaBetoLllen
cTann. YnpaBneHne obecneymBaioT 3 KHOMKWU:
NOHV>KEHWNe, MoBbILLEHNE CKOPOCTHN, BKJI/BbIKJI.

OCHOBHbIE XAPAKTEPUCTUKHA

Kopn ToBapa
lMponssoauTesnb
CTpaHa npon3BoauTeb
FabapuTbl, MM (OxLLIXB)
[apaHTuA, mec
Hanps»keHue, B
SHepronoTpebneHue, KBT
Cnocob ycTaHoBKKN
KonnyecTBo cTakaHOB
O6bem cTakaHa, N
KonnyecTBo ckopocTen
MaTepuran cTakaHa

CKOpoCTb BpalleHns NpusBoaa,
06/MnH

Bec HeTTO, KI

Bec B ynakoBke, Kr

[abapuTbl B ynakoBke, Mm (LLUx[OxB)
YnakoBkKa

CtaTyc B MockBe

CToMMOCTb AoCTaBKku nNo Mockee

3114

EKSI

Kutan

200x230x497

6

220

0.4

HacTonbHasn

1

1

naaBHas perynMpoBka (BapuaTop)
Hep>kaBeloLwasa cTajlb
16000

3.6

4
220x250x540
rocgppokopob
nopn 3akas
700
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